Dane aktualne na dzień: 11-05-2025 01:28
Link do produktu: https://www.altech24.pl/przetwornica-volt-polska-sinuspro-800e-12v-500800w-p-186657.html
PRZETWORNICA VOLT POLSKA
SINUSPRO-800E 12V 500/800W
Cena 463,00 zł
Dostępność dostępny
Numer katalogowy 7871-9
Kod EAN 5903111886356
Opis produktu
PRZETWORNICA VOLT POLSKA SINUSPRO-800E 12V 500/800W
Moc ciągła: do 500W
Moc impulsowa: 800W
Napięcie wejściowe: 12V
Napięcie wyjściowe: 230V/10 50Hz/0.5
Przebieg napięcia: Czysty Sinus
Wyposażona w prostownik i UPS
Model: 3SP080012E
Postać fali: Sinus
Napięcie wejściowe: 230.12 V
Napięcie wyjściowe: 230 V
Funkcja prostownika: Tak
Funkcja UPS: Tak
Gniazdo USB: Nie
Moc ciągła: 500 W
Moc impulsowa: 800 W
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold